



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
WZP - 3498/11/...2909/11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy materiałów eksploatacyjnych do sprzętu teleinformatycznego”. WZP –2909/11/110/ Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuję o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie 1 :

Bardzo proszę o doprecyzowanie informacji zawartej przez Zamawiającego w SIWZ w pkt II.5. Zamawiający napisał: *”wydajność kaset z tonerem musi odpowiadać normie ISO/IEC 19752 dla drukarek laserowych monochromatycznych, normie ISO /IEC 19798 dla kolorowych drukarek laserowych, a wydajność/pojemność nabożów do drukarek atramentowych musi odpowiadać normie ISO/IEC 24711”*.

Proszę o dookreślenie, czy do spełnienia powyższego warunku do oferty należy dołączyć certyfikat lub zaświadczenie wydane przez odpowiednią, uprawnioną i akredytowaną jednostkę będącą niezależnym podmiotem uprawnionym do kontroli jakości?

Czy do spełnienia tego warunku dla Zamawiającego wystarczy tylko oświadczenie wykonawcy (zał. Nr 4 do SIWZ)

Odpowiedź 1 :

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem Rozdz. V pkt 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na potwierdzenie spełniania w/w warunków wystarczy podpisane przez Wykonawcę oświadczenie, stanowiące załącznik nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 2 :

W pkt. V.3 Zamawiający pisze: *„Dokumenty potwierdzające, że oferowany asortyment jest produkowany zgodnie z normą ISO 9001 oraz ISO- 14001”*.

Proszę o sprecyzowanie jaki rodzaj dokumentów lub certyfikatów dołączonych do oferty zamawiający uzna za wystarczające? Czy mają to być kopie certyfikatów ISO przyznanych na cały proces produkcji oferowanych zamienników, czy tylko oświadczenie producenta, że proces produkcji był zgodny z tymi normami.

Odpowiedź 1 :

Zmawiający wyjaśnia, że pod pojęciem „dokument” rozumie każdy dokument, z którego treści będzie wynikać, że oferowany asortyment jest produkowany zgodnie z normami wskazanymi w Rozdziale II pkt 6 lit. e) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Wz. Jankowski
mł. insp. mgr inż. Naleczka V. V.

M. Kocot